договор купли продажи металлолома образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BA%D1%83%D0%BF%D0%BB%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D0%B6%D0%B8%20%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%B0%D0%BB%D0%BB%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%BC%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

Договор купли-продажи № лома и отходов черных и цветных металлов г. Уфа « » 20 г.
____________________ (сокращенно ________________) именуемое в дальнейшем «Продавец», в
лице __________, действующего на основании ___________, с одной стороны, и
____________________________________________ (сокращенно ________________________),
именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________
____________________________________, действующего на основании __________________, с
другой стороны ... 1.При реализации лома металла, как образец применяется типовой договор на
продажу лома металла . 2.Обращаем внимание, что в Приложении №1, в графе «Товар» указывается
«Лом черного металла» или лом цветного металла(лом меди, лом алюминия и т.д.) так как Вами
реализуется, а нами покупается лом металла, а не оборудование. 3.Формулировка пункта 1.1
составлена в соответствии с действующим законодательством. Изменение этого и прочих пунктов
договора возможны. ДОГОВОР № ____ “___» ___________ 2014 г.
________________________________ именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице
_________________________________________ действующего на основании Устава с одной
стороны, и ООО «ФАВОРИТ» именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального
директора Березанцева А. А. заключили настоящий договор о нижеследующем: 1. ПРЕДМЕТ
ДОГОВОРА 1.1. Типовой договор купли-продажи лома и отходов черных и цветных металлов г.
Астана «_____»__________ 20___ г. Товарищество с ограниченной ответственностью «Компания
«Жол жөндеуші», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице ______________, действующего на
основании ___________, с одной стороны, и ___________________, именуемое в дальнейшем
«Покупатель в лице ___________________, действующего на основании _____________ с другой
стороны, совместно именуемые «Стороны» ... Договор № __________ купли-продажи металлолома
г. Челябинск «___» ______________ 20____г. Покупатель: ОАО «Челябвтормет», в лице Помощника
директора по поставкам металлолома Антропова Дмитрия Валентиновича, действующего на
основании доверенности № 10 от 01 ноября 2013 года, с одной стороны, и Поставщик:
____________________________________________________________________________, в лице...
Коммерческие и деловые предложения предприятий малого бизнеса России и стран СНГ. Новости
бизнеса и экономики. Бизнес справочник организаций Москвы и Московской области. Система
поиска бизнес партнеров и продвижения товаров и услуг. Образец договора поставки, купли-
продажи. Образцы договоров для трудовых отношений. ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № « » 2010
г. г. Санкт-Петербург Общество с ограниченной ответственностью «____________», именуемое в
дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора ____________________, действующего
на основании Устава, с одной стороны, и--------------------- Общество с ограниченной
ответственностью ____________________________________, именуемое в дальнейшем «Продавец»,
в лице __________________________________, действующего на основании ... Договор купли
продажи мк | Статьи ... ... Как составить договор купли-продажи металлоконструкций.Договор
купли продажи металлоконструкций составляется в офисе компании «Проектстрой-П» после того,
как оговорены все детали. Договор купли - продажи 1.1. В соответствии с настоящим Договором и
Протоколом определения победителя торгов по продаже имущества ЗАО «Завод
металлоконструкций1.2.